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業績予想の修正に関するお知らせ 
 

最近の業績動向を踏まえ、2019年８月９日において公表いたしました 2020年６月期通期の連結業績予想につい

て、下記の通り修正いたしましたのでお知らせ致します。 

記 

2020年６月期 通期連結業績予想数値の修正（2019年７月１日～2020年６月 30日） 

（単位：百万円） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に帰属 

する当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（Ａ） 

 

36,500 

 

850 

 

860 

 

450 

円銭 

84.36 

今回修正予想（Ｂ） 37,700 1,010 1,120 640 119.98 

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,200 160 260 190 － 

増 減 率（％） 3.3 18.8 30.2 42.2 － 

(参考)前期実績 

(2019年６月期) 
33,965 677 723 368 69.04 

 

（修正の理由） 

当社は主力事業であるスナック部門におきまして、2020年６月期の戦略として打ち出していた高付加価値商品

の売上拡大、定番商品等の収益改善、新規商材開発を着実に進めるとともに、コストアップ等に対応した主力商品

の価格改定を実施するなど収益性向上にも取り組みました。また、主要商品で積極的な広告販促活動を行ったこと

に加え、新型コロナウイルスの感染拡大に起因すると考えられる需要増も一部に見られ、下半期以降の売上は好調

に推移しました。以上のことが奏功したことにより、上方修正することとします。 

 

以 上 

 

 

 


